[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.06.2020 № 322

О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 23.03.2020 № 167 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка и услуг городского округа Фрязино Московской области»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
постановляю:
1. Внести изменения в пункт 2 постановления Главы городского округа Фрязино от 23.03.2020 № 167 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка и услуг городского округа Фрязино Московской области», изложив состав межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка и услуг городского округа Фрязино Московской области в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространенном на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Фрязино Гаврикова М.Н.
Глава городского  округа                                                                      К.В. Бочаров
Приложение
к постановлению
Главы городского округа Фрязино
от 22.06.2020 № 322
СОСТАВ
межведомственной комиссии
по вопросам потребительского рынка  и услуг
 городского округа Фрязино Московской области
	Гавриков М.Н.
Извеков В.Ю.
Сухорученков С.М.
Воронцова Т.Ф.
начальник отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Фрязино (заместитель председателя комиссии)

	заместитель главы администрации городского округа Фрязино (Председатель комиссии)
заместитель главы администрации городского округа Фрязино
председатель  Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Фрязино (заместитель Председателя комиссии)
начальник отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Фрязино

	Ермакова В.Е.
	начальник  отдела потребительского рынка и рекламы Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Фрязино (секретарь комиссии)

	Борисова И.Р.
	заместитель начальника юридического отдела администрации городского округа Фрязино

	Гавриков И.С.
	консультант сектора дорожного хозяйства, транспорта и связи управления жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, экологии, дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации городского округа Фрязино

	Волкова И.В.
Волков В.В.
	консультант  отдела архитектуры и градостроительства  администрации городского округа Фрязино
начальник отдела оперативного контроля Межрайонной ИФНС России № 16 по Московской области (по согласованию)

	Данилина Ю.Н
Федорчук И.Ю.
Жученко К.Е
Касилин М.М.
Курищенко И.В.
	начальник ПТО филиала МУП «Межрайонный Щелковский Водоканал»-«Водоканал городского округа Фрязино» (по согласованию)
заместитель начальника Щелковского отдела  Управления Росреестра по Московской области (по согласованию)
начальник ПЧ-78 «37 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Московской области» (по согласованию)
менеджер абонентской службы филиала «Подмосковный» ООО «Хартия» (по согласованию)
заместитель начальника Щелковского  территориального отдела  Управления Роспотребнадзора  по Московской области  (по согласованию)

	Честных В.А.
	эксперт дорожного хозяйства РУАД № 8 ГБУ МО «Мосавтодор» (по согласованию)

	Жаврин Д.Н.

	начальник участка службы технологических присоединений Фрязинского производственного отделения   Щелковского  филиала  АО «Мособлэнерго (по согласованию)

	 Лапенкова О.Ю.
	директор МУ «МФЦ городского округа Фрязино Московской области» (по согласованию)

	Секретарев Е.Ю.
	начальник территориального отдела № 9 территориального управления Госадмтехнадзора Московской  области - старшего государственного административно - технического инспектора                                     Московской области, старшего  государственного инспектора  в области охраны окружающей среды Московской  области(по согласованию)

	Фролов А.С.
	начальник отдела участковых уполномоченных и по делам несовершеннолетних Отдела полиции по городскому округу Фрязино МУ МВД России «Щелковское»